
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato Administrativo nº: 002/2023 - CMR. Processo Administrativo Nº: 002/2023. CPL. Dispensa 
de Licitação Nº 002/2023. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Licença de uso 

temporário de SOFTWARE DE GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA, incluindo implantação, 

capacitação e suporte, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão. 
Contratada: PÚBLICA TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 95.836.771/0001-20. Valor Global: R$ 

14.700,00 (Quatorze mil e setecentos reais). Vigência: 15/03/2023 a 15/03/2024. 

 

Ribeirão /PE, 15 de março de 2023. 

 

 

Itamar Melo da Silva 

Presidente 

 
 


